
 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЗАВОДОУКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«НОВОЗАИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.М.ВАЖЕНИНА» 

(МАОУ «Новозаимская СОШ») 
 

П Р И К А З 
 

25.11.2014               № 210-од 
с.Новая Заимка 

 

О создании школьной службы примирения 

 

 В соответствии с Международной конвенцией «О правах человека и 

ребенка», положением о Школьной Службе Примирения, с целью 

профилактики правонарушений и реабилитации участников конфликтных 

ситуаций, на основе принципов восстановительного правосудия 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьную службу примирения в следующем составе: 

- Сапожникова Н.А. – заместитель директора по УВР; 

- Трепова С.И. – руководитель МО классных руководителей; 

- Коротовских А.Б. – педагог-психолог; 

- Трофимова И.Н. – учитель начальных классов филиала МАОУ 

«Новозаимская СОШ» Старозаимская ООШ; 

- Шингальс Г.Т. – учитель математики филиала МАОУ «Новозаимская 

СОШ» Сосновская ООШ; 

- Максименко А.К. – заместитель директора по воспитательной работе 

филиала МАОУ «Новозаимская СОШ» Колесниковская СОШ; 

- Макеева Я. – председатель школьного парламента МАОУ «Новозаимская 

СОШ»; 

- Федоров Д. – обучающийся 11а класса МАОУ «Новозаимская СОШ»; 

- Гилев А. – обучающийся 9 класса филиала МАОУ «Новозаимская СОШ» 

Сосновская ООШ; 

- Зорин А. – обучающийся 8 класса филиала МАОУ «Новозаимская СОШ» 

Сосновская ООШ; 

- Радченко А. – обучающаяся 9 класса филиала МАОУ «Новозаимская СОШ» 

Старозаимская ООШ; 



 2 

- Сединкина Д. – обучающаяся 9 класса филиала МАОУ «Новозаимская 

СОШ» Колесниковская СОШ 

2. Назначить руководителем службы примирения  Сапожникову Н.А., 

заместителя директора по УВР МАОУ «Новозаимская СОШ». 

 

 

Директор школы                           Л.П.Тараканова 

 

С приказом ознакомлены: 

«____»______________2014г. ________________________ А.Б.Коротовских 

«____»______________2014г. ________________________ А.К.Максименко 

«____»______________2014г. ________________________ Н.А.Сапожникова 

«____»______________2014г. ________________________ С.И.Трепова 

«____»______________2014г. ________________________ И.Н.Трофимова 

«____»______________2014г. ________________________ Г.Т.Шингальс 


